ca 0,172 

23 Ô tô tưới nước - dung tích: 5,0 m3 ca 0,172 

1.6. Tiến độ, tổng mức đầu tư, tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

1.6.1. Tiến độ dự án 

- Thời gian thi công xây dựng dự án: 15 tháng 

1.6.2. Tổng mức đầu tổng đư  

Tổng mức đầu tư dự kiến: 146.023.000.000 đồng. (Bằng chữ: Một trăm bốn mươi 

sáu tỷ không trăm hai mươi ba triệu đồng./.) 

1.6.3. Tổ chức quản lý và thực hiện dự án 

a. Giai đoạn xây dựng 

Chủ dự án chịu trách nhiệm quản lý công trình về mọi mặt chất lượng, kỹ thuật, 

tiến độ, an toàn và vệ sinh môi trường bắt đầu từ giai đoạn chuẩn bị đầu tư cho đến khi